

Verwaltung Pfarrgässli 4 6060 Sarnen 041 662 40 28 verwaltung@kg-sarnen.ch

KATHOLISCHE KIRCHGEMEINDEVERSAMMLUNG SARNEN

Die ordentliche Kirchgemeindeversammlung 2023 findet am Montag, 15. Mai 2023 um 19.30 Uhr im Pfarreisaal in Kägiswil statt.

TRAKTANDEN

- 1. Genehmigung der Jahresrechnung 2022.
- 2. Ersatzwahl eines Mitgliedes in den Kirchgemeinderat für den Rest der Amtsdauer, d.h. bis 2024 infolge Erfüllung der Amtszeit von Herrn Hanspeter Wolfisberg, Sarnen
- 3. Wahl der Präsidentin/des Präsidenten des Kath. Kirchgemeinderates für den Rest der Amtsdauer, d.h. bis 2024.
- 4. Wahl der Vize-Präsidentin/des Vize-Präsidenten des Kath. Kirchgemeinderates für den Rest der Amtsdauer, d.h. bis 2024.
- 5. Ersatzwahl eines Delegierten in den Verband der römisch-katholischen Kirchgemeinden des Kantons OW für den Rest der Amtsdauer, d.h. bis 2024, infolge Erfüllung der Amtszeit von Herrn Hanspeter Wolfisberg, Sarnen.
- 6. Vollmacht an den Kirchgemeinderat Sarnen für einen Planungskredit für das Projekt «Wibärgli» im Betrage von CHF 150'000.00.
- 7. Orientierungen und Fragenbeantwortungen

Die Jahresrechnung 2022 liegt während der gesetzlichen Frist bei der Katholischen Kirchgemeinde, Pfarrgässli 4, Sarnen zur Einsichtnahme auf.

KATHOLISCHER KIRCHGEMEINDERAT SARNEN

Sarnen, im April 2023